
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY W OLEŚNICY

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 94 ,art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust 1 ust.2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art.258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2018 
roku” do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy 
Oleśnica z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały 246/XXXVII/17 Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 21 grudnia 2017 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oleśnica

Krystyna Bator

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 4593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 790,02 5 066,72 17 856,74

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 12 790,02 5 066,72 17 856,74

0550
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

2 000,00 681,69 2 681,69

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

10 790,02 4 315,98 15 106,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 69,05 69,05

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 640 802,20 44 923,41 4 685 725,61

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 741 960,00 704,00 1 742 664,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 86,00 10 086,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 53,00 53,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

460,00 565,00 1 025,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

493 900,00 43 074,00 536 974,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 46 000,00 43 074,00 89 074,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

402 947,20 1 145,41 404 092,61

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

23 000,00 466,71 23 466,71

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 678,70 678,70

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4593



758 Różne rozliczenia 4 544 903,33 9 908,36 4 554 811,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 197,33 9 908,36 65 105,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 9 908,36 19 908,36

801 Oświata i wychowanie 1 038 936,22 2 187,55 1 041 123,77

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 33 087,22 2 187,55 35 274,77

0690 Wpływy z różnych opłat 33 087,22 2 187,55 35 274,77

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 992 020,00 1 521,27 1 993 541,27

90002 Gospodarka odpadami 269 755,00 1 521,27 271 276,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,02 1,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 520,25 1 520,25

Razem: 21 245 441,47 63 607,31 21 309 048,78

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 810 542,00 - 1 000,00 809 542,00

40002 Dostarczanie wody 810 542,00 - 1 000,00 809 542,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 - 1 000,00 149 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 195 962,99 39 607,31 6 235 570,30

80195 Pozostała działalność 1 649 038,34 39 607,31 1 688 645,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 684 354,00 39 607,31 723 961,31

851 Ochrona zdrowia 119 710,00 5 000,00 124 710,00

85195 Pozostała działalność 64 710,00 5 000,00 69 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 610,00 5 000,00 7 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 746 473,00 19 000,00 2 765 473,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 351,00 8 000,00 243 351,00

4260 Zakup energii 68 643,00 8 000,00 76 643,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 950,00 6 000,00 96 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 6 000,00 37 250,00

90095 Pozostała działalność 1 751 301,00 5 000,00 1 756 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 780,00 5 000,00 37 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 115 704,00 1 000,00 116 704,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 21 100,00 1 000,00 22 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 25 517 579,93 63 607,31 25 581 187,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

w złotych 
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres 

realizacji 
zadania

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kompleksowa kanalizacja 
gminy Oleśnica - system 
mieszany

3 153 866,00 1 000 000,00 20 000,00 449 122,00

A.     
B.
C.
D.

530 878,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 010 01010

wydatki majątkowe

2009-2019

3 153 866,00 1 000 000,00 20 000,00 469 122,00 530 878,00

Urząd Gminy

Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Oleśnicy

3 963 500,00 3 953 500,00 0,00 1 511 820,00

A.     
B.
C.
D.

2 441 680,00
2. 010 01010

wydatki bieżące

2018-2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4593



wydatki majątkowe 3 963 500,00 3 953 500,00 0,00 1 511 820,00 2 441 680,00

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy Oleśnica

515 000,00 194 000,00 0,00 92 678,00

A.     
B. 
C.
D.

101 322,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 400 40002

wydatki majątkowe

2016-2020

515 000,00 194 000,00 0,00 92 678,00 101 322,00

Urząd Gminy

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy

3 381 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60016

wydatki majątkowe

2008-2018

3 381 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Poprawa jakości 
infrastruktury sportowej 
i dydaktycznej na terenie 
Gminy Oleśnica

1 613 007,31 1 569 957,31 723 961,31 0,00

A.     
B.
C.
D.

845 996,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 801 80195

wydatki majątkowe

2009-2019

1 613 007,31 1 569 957,31 723 961,31 0,00 845 996,00

Urząd Gminy

Montaż instalacji z zakresu 
odnawialnych źródeł energii 
na terenie gminy Oleśnica 
realizowany w ramach 
projektu pn."Wzrost 
wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii 
na terenie gmin 
partnerskich: Połańca, 
Oleśnicy, Łubnic".

1 462 644,00 1 452 644,00 51 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.   641.698,00

759 946,00

6. 900 90095

wydatki bieżące

2017-2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4593



wydatki majątkowe 1 462 644,00 1 452 644,00 51 000,00 0,00 641 698,00 759 946,00

Bieżąca wymiana systemu 
oświetlenia ulicznego na 
LED

450 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

7. 900 90015

wydatki majątkowe

2018-2020

450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg gminnych 
na terenie gminy Oleśnica 2 030 763,00 879 000,00 879 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60016

wydatki majątkowe

2017-2021

2 030 763,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej

400 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 750 75023

wydatki majątkowe

2018-2019

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 0105T 
Stopnica - Oleśnica - 
Połaniec od km 8+260 do 
km 9+025

149 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 149 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10. 600 60014

wydatki majątkowe

2017-2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Remint odcinków dróg 
powiatowych 
w miejscowości Oleśnica

80 000,00 0,00 0,00 0,00
11. 600 60014

wydatki bieżące

2017-2020

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4593



wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Gminnego 
Centrum Kultury 
w Oleśnicy

1 050 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012. 921 92109

wydatki majątkowe

2018-2020

1 050 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

0,00

Urząd Gminy

wydatki bieżące 229 693,00 149 693,00 149 693,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 18 020 034,64 9 055 101,31 1 679 961,31 2 073 620,00 0,00 641 698,00 4 679 822,00Ogółem

RAZEM 18 249 727,64 9 204 794,31 1 829 654,31 2 073 620,00 0,00 641 698,00 4 679 822,00

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa odcinków sieci 
wodociągowej w Oleśnicy i w 
Strzelach

149 000,00 149 000,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

2. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych 50 000,00 50 000,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

3. 750 75022 Dostawa i wdrożenie 
systemu       e-Sesja 49 000,00 49 000,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

4. 801 80195
Przebudowa wraz z remontem 
drenażu odwadniającego boisko 
szkolne w Oleśnicy

90 000,00 90 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4593



5. 851 85195 Zakup unitu stomatologicznego 60 000,00 60 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Oleśnica 150 000,00 69 758,00 80 242,00

A.     
B. 
C.
D.

Urząd Gminy

7. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego - sołectwo Brody 21 500,00 21 500,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

8. 900 90095 Zakup traktora do koszenia 
trawy - sołectwo Borzymów 13 006,00 13 006,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

9. 900 90095
Zakup sprzętu rekreacyjno-
sportowego na plac zabaw - 
sołectwo Strzelce

18 379,00 18 379,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

10. 900 90095
Zakup i montaż urządzeń do 
siłowni plenerowej - sołectwo 
Sufczyce

15 000,00 15 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

11. 900 90095 Urządzenie placu zabaw przy ul. 
Ogrodowej w Oleśnicy 35 000,00 35 000,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Ogółem 650 885,00 570 643,00 80 242,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4593



C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4593



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy w Oleśnicy

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

w złotych 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2018 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowyc

h zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 165 362,70 165 362,70 165 362,70 2 657,61 162 705,09

4010 2 223,02 2 223,02 2 223,02

4110 380,13 380,13 380,13

4120 54,46 54,46 54,46

4210 64,80 64,80 64,80

4300 520,00 520,00 520,00

4430 162 120,29 162 120,29 162 120,29

750 75011 2010 35 969,00 35 969,00 35 969,00 34 965,00 1 004,00

4010 27 873,00 27 873,00 27 873,00

4040 1 494,00 1 494,00 1 494,00

4110 4 943,22 4 943,22 4 943,22

4120 654,78 654,78 654,78

4210 998,00 998,00 998,00

4300 6,00 6,00 6,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4593



751 75101 2010 827,00 827,00 827,00 827,00

4300 414,00 414,00 414,00

4360 413,00 413,00 413,00

751 75109 2010 55 605,00 55 605,00 55 605,00 16 676,66 11 348,34 27 580,00

3030 27 580,00 27 580,00 27 580,00

4110 430,92 430,92 430,92

4120 61,74 61,74 61,74

4170 16 184,00 16 184,00 16 184,00

4210 3 591,84 3 591,84 3 591,84

4300 6 889,34 6 889,34 6 889,34

4410 700,00 700,00 700,00

4700 167,16 167,16 167,16

758 75814 2010 1 295,82 1 295,82 1 295,82 1 295,82

4010 1 106,60 1 106,60 1 106,60

4110 189,22 189,22 189,22

801 80153 2010 29 433,00 29 433,00 29 433,00 29 433,00

4210 294,33 294,33 294,33

4240 29 138,67 29 138,67 29 138,67

851 85195 2010 210,00 210,00 210,00 210,00

4210 210,00 210,00 210,00

852 85213 2010 42 646,00 42 646,00 42 646,00 42 646,00

4130 42 646,00 42 646,00 42 646,00

855 85501 2060 2 632 000,00 2 632 000,00 2 632 000,00 33 000,00 7 774,00 2 591 226,00

3110 2 591 226,00 2 591 226,00 2 591 226,00

4010 26 300,00 26 300,00 26 300,00

4110 4 750,00 4 750,00 4 750,00

4120 650,00 650,00 650,00

4170 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4210 4 774,00 4 774,00 4 774,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4410 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4593



855 85502 2010 1 871 728,00 1 871 728,00 1 871 728,00 173 933,00 5 580,00 1 692 215,00

3110 1 692 215,00 1 692 215,00 1 692 215,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00

4040 3 620,00 3 620,00 3 620,00

4110 123 013,00 123 013,00 123 013,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4210 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4300 580,00 580,00 580,00

4360 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 500,00 500,00 500,00

4440 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4700 800,00 800,00 800,00

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

4210 67,00 67,00 67,00

855 85504 2010 137 930,00 137 930,00 137 930,00 3 237,57 762,43 133 930,00

3110 133 930,00 133 930,00 133 930,00

4010 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4110 471,42 471,42 471,42

4120 66,15 66,15 66,15

4210 762,43 762,43 762,43

Ogółem 4 973 073,52 4 973 073,52 4 973 073,52 265 765,66 262 356,86 0,00 4 444 951,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4593


		2018-12-19T11:51:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




